
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO
Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it

C.F. 92128490908 - C.M. SSIC850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it
____________________________________________________________________________________

Al Personale Docente interessato
Scuola Secondaria

Al Personale ATA
Alle famiglie degli Allievi
Al DSGA

Oggetto: disposizione quarantena e chiusura per la classe 1^B Scuola Secondaria via
“E.Costa” via  Cesare Pavese, 1.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la presenza accertata di un caso di positività al tampone rinofaringeo
SARS-Cov-2 all’interno della comunità scolastica;

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida;
Considerato il provvedimento dell'azienda a Tutela della Salute la quale ha

disposto la quarantena per Alunni, docenti, personale scolastico
dedicato, compresi educatori scolastici operanti nella classe

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche in presenza della classe 1^B della Scuola
Secondaria, fino al 24.04.2021 compreso.

Si allega il provvedimento dell’ATS

Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Zentile

firmato digitalmente

mailto:ssic850002@istruzione.it
http://www.icmonterosellobasso.edu.it



		2021-04-16T16:19:18+0200
	ZENTILE PAOLO




